پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

حسن روحانی دبیر شورای عالی امنیت پس از دیدار با یوشکا فیشر؛ مواضع طرفین پیچیده است ؛
مصمیم نگرانی های جهانی را برطرف کنیم
جمعه 7 اسفند 1383 - 25 فوریه 2005

دبیر شورایعالی امنیت ملی پس از دیدار امروزش با وزیر امورخارجه آلمان در برلین مذاکرات با اروپا را پیچیده خواند اما تاکید کرد مذاکرات نتایج مثبت تجاری خوبی به همراه داشته است.

شیراک افزود مسئله قطع کامل برنامه غنی سازی اورانیوم و نه تعلیق موقتی آن، از نکات اصلی مذاکرات ژاک شیراک و حسن روحانی بود اما در مورد جزئیات آن توضیحی نداد.

گفتگوی حسن روحانی با فیشر در برلین

جمشید فاروقی- رادیو آلمان: جمعه 7 اسفند 1383 - 25 فوریه 2005

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، حسن روحانی، در ادامه گفتگوهای خود با مسوولان اروپا امروز در برلین با وزیر امور خارجه آلمان دیدار و گفتگو داشت

به موازات سفر اروپایی رییس جمهور آمریکا، موضوع مشاجره بر سر برنامه اتمی ایران نیز بار دیگر به یکی از داغترین مسائل بین الملل بدل شده است.

در دیدار دو طرف در برلین مطرح شد : روحانی: آماده ایم برای جلب اطمینان اروپا اقدامات اعتماد ساز انجام دهیم اما از حقمان نمی گذریم ؛ هیچ دولتی در ایران حق پذیرش توقف غنی سازی را ندارد
جمعه 7 اسفند 1383 - 25 فوریه 2005

دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه دیدار خود از آلمان امروز با صدراعظم این کشور نیز گفتگو کرد . به گزارش خبرنگار "مهر" از آلمان ، گرهارد شرودر صدراعظم آلمان در دیدار با دکتر حسن روحانی دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی گفت : روابط سنتی خوبی در زمینه های سیاسی و اقتصادی بین ایران و آلمان بوده و برلین مایل است که این روابط را توسعه دهد.